

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตโดยวิธีปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านห้วยยาง หมู่ 12-หมู่ 7 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร
หน่วยงานที่รับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 1,783,600.- บาท
3. **ลักษณะงาน** (1) สายบ้านห้วยยาง หมู่ 12 ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,065 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร
(2) สายบ้านห้วยยาง หมู่ 7 ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 755 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร
4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 22 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 1,783,600.- บาท
5. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
6. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายโสธร ชาบัด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายอรรณพ สุวรรณกลาง	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตโดยวิธีปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 - หมู่ที่ 7

จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร

รายละเอียด (1)สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่12 ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,065เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

(2)สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่7 ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 755เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 - บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,499,112.00	1.3042	1,955,141.87	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,955,141.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			1,783,600.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพร สุวรรณกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชาปัด)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตโดยวิธีปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12-หมู่ที่ 7
จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร

รายการ ช่วงที่(1) สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,065 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

ช่วงที่(2) สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 755 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 - บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ **แบบเลขที่** **รายการเลขที่**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ +	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับปรุงผิวโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าขุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2.ขุดพื้นทางและพื้นไหล่ทาง เดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3.งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิม แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4.งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5.งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6. งานตัดแต่งชั้นบนไค	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7.งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.8.งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9.งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.						
	1.10.งานรองพื้นทาง		ลบ.ม.						
	1.11.ดินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12.SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.13.SKIN PATCH (ฉาบผิว)		ตร.ม.						
	1.14. DEEP PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.15. DEEP PATCH (ฉาบผิว)		ตร.ม.						
2	งานผิวทาง								
	2.1. PRIME COAT		ตร.ม.						
	2.2. TACK COAT	7,200.00	ตร.ม.	5.57	40,104.00	6.45	46,440.00	86,544.00	
	2.3. Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	Asphaltic Concrete (ปูบน PRIME COAT)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	Asphaltic Concrete (ปูบน TACK COAT)	7,200	ตร.ม.	185	1,332,000.00	11.19	80,568.00	1,412,568.00	
รวมยอดยกไป								1,499,112.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตโดยวิธีปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12-หมู่ที่ 7
จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร

รายการ ช่วงที่(1) สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,065 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

ช่วงที่(2) สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 755 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 - บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	รวมขอยกมา								1,499,112.00	
3	2.4. Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	2.5. Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	<u>งานผิวไหล่ทาง</u>									
	3.1. PRIME COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	3.2. TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	3.3. Asphaltic Concrete									
	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	(ปูบน PRIME COAT)									
	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	(ปูบน TACK COAT)									
4	3.4. Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	3.5. Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	<u>งานตีเส้นจราจร</u>									
	4.1. สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	4.2. สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	4.3. Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	4.4. ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-		
	5	<u>ป้ายโครงการ</u>	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,499,112.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)